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Kışlık tahılların iyi bir şekilde kışı atlatması ve nispeten zayıf hastalık baskısı, yüksek verimler için
ön koşullar yaratıyor, ancak sezon sonundaki alım fiyatlarına ilişkin beklentiler pek yüksek değil.
Bu durum, öncelikle Bulgar çiftçileri için çok temelli bir soruyu gündeme getiriyor: "Mevcut
koşullarda bitki koruma önlemlerine ne kadar yatırım yapmalıyım ve hangi bitki koruma ürünleri
kârlı?" İkinci ilaçlama için fungusit seçimi konusunda nihai kararı verme zamanı yaklaşıyor. Bu yıl
da, geniş spektrumlu etkiye ve gerçek bir katma değere sahip, yani sadece güvenilir hastalık
kontrolü değil, aynı zamanda adeta en yüksek verimlere katkıda bulunan 'biraz daha fazlasını'
sunan, oldukça uygun maliyetli ve güvenilir bir çözüm aranmalı.

Bu tür bir fungusit, Bulgar tarım üreticilerine buğday hastalıklarına karşı ikinci uygulama için
Syngenta'dan zaten mevcut – Amistar Extra®. Amistar Extra®, çiftçiler tarafından 2014 yılından
beri biliniyor; piyasaya çıktığı ilk yıldan itibaren mükemmel etkinlik gösterdi ve en yüksek verimlere
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ve ürünün ekstra kalitesine önemli ölçüde katkıda bulundu. Ancak öncelikle Amistar®
Teknolojisi'nin başarıları hakkında bilgi vererek başlayalım – bu teknoloji, strobilurin grubundan bir
fungusite dayanıyor, dünya pazarında yaklaşık 20 yıldır bulunuyor ve küresel olarak en çok satan
fungusit aktif maddesi: Amistar® Teknolojili ürünler 5 kıtada, 100'den fazla ülkede 600'ün üzerinde
kayıtla tescil edilmiş durumda ve talep, 250 milyon litre/kg formüle ürün uygulaması, 5000 milyon
dekarın üzerinde işlenmiş alan ve 250 milyon ton ek verim katkısı ile ölçülüyor.

Syngenta, Amistar® Teknolojisi ile buğday verimi konusunda Dünya Rekoru'nu defalarca geliştirdi,
en son başarı geçen yıl elde edildi.

Amistar® Teknolojisi ve Amistar Extra®'nın buğdayda vejetasyon döneminde hastalıklara karşı
kullanıldığında tam olarak avantajları nelerdir? Amistar Extra®, iki fungusit aktif maddesinin
benzersiz bir kombinasyonudur – dünyanın 1 numaralı strobilurini ile güçlü bir triazolün
kombinasyonu – bu kombinasyon, koruyucu, iyileştirici ve yok edici etki ile geniş bir kontrol edilen
hastalık spektrumu sağlar. Amistar Extra®, en önemli buğday hastalıklarıyla (sapa kalkma
sonundan ilk bayrak yaprağı görünümüne ve bayrak yaprağından başaklanma sonuna kadar)
mücadelede mükemmel etkileşim içinde çalışan iki etki modu sağlar ve fungusit formülasyonu,
beş çok önemli avantajın benzersiz bir kombinasyonuna sahiptir: a) Amistar Extra®, en önemli
ekonomik hastalıkların kontrolünde yıllarca kanıtlanmış mükemmel etkinliğe sahiptir; b) Amistar
Extra® formülasyonu son derece hızlı nüfuz eder – 30 dakika içinde nüfuz eder ve fungal
patojenlerin %90'ından fazlasına ulaşır, ayrıca sonraki yeniden enfeksiyonlara karşı koruyucu
depolar oluşturur; c) Amistar Extra® formülasyonu bitkiler tarafından son derece yavaş metabolize
edilir – nüfuz eden fungusit, uygulamadan sonraki ikinci haftada bitkide %85 oranında bulunur, bu
da son derece uzun ve etkili bir kalıntı aktivitesini belirler – 6 haftaya kadar; d) Amistar Extra®
formülasyonu koruyucu, iyileştirici ve yok edici etkiye sahiptir, çünkü spor çimlenmesini, patojenin
nüfuzunu ve büyümesini, miselyumun gelişimini ve üremesini kontrol eder, yani Amistar Extra®
hastalıkların gelişiminin her aşamasında etkili kontrol sağlar; e) Amistar Extra®, daha uzun ve
daha iyi tane dolumu ve daha yüksek verim için güçlü, ekonomik açıdan önemli yeşil fizyolojik bir
etki sağlar – Amistar Extra®'nın yeşil etkisi, azot alımının iyileştirilmesi ve etilen seviyelerinin
düşürülmesiyle kendini gösterir, böylece yaprak "yaşlanmasını" geciktirir, fotosentezi ve bitki stres
toleransını iyileştirir, su alımını artırır ve kaybını geciktirir – bu sayede, diğer bitki koruma
programlarıyla karşılaştırıldığında, ikinci uygulama olarak Amistar Extra® uygulanan programlar
ortalama 3-5 gün daha uzun ürün "ömrü" sağlar ve her ek gün daha fazla tane dolumu anlamına
gelir (ortalama günde 15 kg/da – ekstra verim için benzersiz karlılık).

Çift-sistemik Amistar Extra®, ürün bitkisinin tam koruması için translaminar etkiye sahiptir ve
ayrıca yeni büyümeyi Külleme (Erysiphe graminis), Yaprak lekesi/Septoria yaprak yanıklığı
(Septoria tritici), Kahverengi pas (Puccinia recondita) hastalıklarından güvenilir bir şekilde korur.
Ayrıca verimin niteliksel parametrelerini önemli ölçüde iyileştirir, bu da güvenilir kontrol ve güçlü,
ekonomik açıdan önemli yeşil etkiyle birleştiğinde, Amistar Extra®'yı son yıllarda yerleşik öncü
ürünlerden biri haline getirir. 2016 bahar sezonu için Amistar Extra®, Syngenta tarafından bir
önceki yıla kıyasla daha iyi bir fiyatla sunuluyor.
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Tanıtım materyali


